

MM 6 Herning ApS
Bredgade 2C, 1, 7400 Herning

CVR-nr. 35 05 67 42

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021

Kjeld O. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM 6 Herning ApS Bredgade 2C, 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 05 67 42
	Stiftet: 12. marts 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Kjeld O. Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.750	-7.593
Skat af årets resultat	394.702	0
Årets resultat	386.952	-7.593
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	386.952	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.593
Disponeret i alt	386.952	-7.593

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	199.814	199.814
Tilgodehavende selskabsskat	394.702	0
Tilgodehavender i alt	594.516	199.814
Omsætningsaktiver i alt	594.516	199.814
Aktiver i alt	594.516	199.814

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	379.816	-7.136
Egenkapital i alt	579.816	192.864
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.700	6.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.700	6.950
Gældsforpligtelser i alt	14.700	6.950
Passiver i alt	594.516	199.814

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	457	17.900.000	18.100.457
Udloddet udbytte	0	0	-17.900.000	-17.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.593</u>	<u>0</u>	<u>-7.593</u>
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	-7.136	0	192.864
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>386.952</u>	<u>0</u>	<u>386.952</u>
	<u>200.000</u>	<u>379.816</u>	<u>0</u>	<u>579.816</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej indregnet udskudt skatteaktiv udgør 255 t.kr. vedrørende underskudsfræmførsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld O. Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 26233801, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.